
Вкупно

1 3=4+5

1 982

2 3846

3 677

4 3617

5 707

6 1169

7 8239

8 2299

9 1152

10 503

11 1789

12 3090

13 1970

14 467

15 1874

16 827

17 10698

18 1038

19 880

20 2592

21 5790

22 814

23 1880

24 1058

25 780

26 22858

27 3868

28 4629

29 13016

30 2735

105844

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.03.2024 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 507 475

Битола 3127 719

Валандово 216 461

Велес 1997 1620

Виница 525 182

Гевгелија 820 349

Гостивар 4134 4105

Дебар 1546 753

Делчево 789 363

Демир Хисар 120 383

Кавадарци 1256 533

Кичево 1988 1102

Кочани 1466 504

Кратово 355 112

Крива Паланка 1037 837

Крушево 298 529

Куманово 5870 4828

Македонски Брод 440 598

Неготино 570 310

Охрид 2033 559

Прилеп 4141 1649

Пробиштип 555 259

Радовиш 1083 797

Ресен 734 324

Свети Николе 459 321

на град Скопје 15480 7378

Струга 1347 2521

Струмица 2166 2463

Тетово 5374 7642

Штип 2438 297

Вкупно 62871 42973


